
Отдел образования Администрации муниципального образования «Ельнинский
район» Смоленской области

П Р И К А З
19.02.2019г. №32

О проведении первенства 
Ельнинского района по
волейболу среди юношей и 
девушек в зачёт районной 
спартакиады образовательных 
организаций муниципального 
образования «Ельнинский район»
Смоленской области 2019 года

В соответствии с Положением о 34-й районной спартакиаде
образовательных организаций муниципального образования «Ельнинский район» 
Смоленской области 2019года

п р и к а з ы в а ю :
1. Провести соревнования по волейболу среди юношей и девушек в зачёт 

районной 34-й спартакиады образовательных организаций муниципального 
образования «Ельнинский район» Смоленской области 2019 года 27.02.2019г. на 
базе МБОУ Ельнинской СШ №2 им. К.И.Ракутина. Начало соревнований 11.00.

2 .Руководителям:
2.1.МБОУ Ельнинской СШ №1 им.М.И.Глинки (Глебова Г.А.), МБОУ 

Ельнинской СШ№2 им.К.И.Ракутина (Иванова Г.Н.),МБОУ Ельнинской СШ№3 
(Куяченкова С.М.):

2.1.1. организовать участие школьных команд в соревнованиях в соответствии 
с Положением о 34-й районной спартакиаде образовательных организаций 
муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области 2019года;

2.1.2. организовать проведение инструктажей по ОТ с участниками 
соревнований и представителями команды школы с регистрацией в журналах 
соответствующего образца;

2.1.3. приказом по школе утвердить список участников соревнований, 
возложить ответственность за жизнь и здоровье участников соревнований на 
представителя команды школы под роспись.

З.МБОУ ЕльнинскаяСШ №2им.К.И.Ракутина (Иванова Г.Н.):
3.1. предоставить спортивный зал и подготовить музыкальное сопровождение 

проведения соревнований;
3.2.организовать присутствие медицинского работника школы на месте 

проведения соревнований.
3.3 обеспечить технику безопасности в период соревнований;



4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 
специалиста отдела образования Колоскову О.В.

Начальник отдела образования ___  Е.П. Николаенкова


